Częstochowa, dnia 09. 02.2009 r.

W.Sz.S.-DDZ-2411/P-8/15/ 168 /09

Szanowni  Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „dostawę materiałów szewnych, materiałów do zabezpieczania przed krwawieniem z krawędzi kości , siatek częściowo wchłanialnych, drutu chirurgicznego, urządzenia do szycia laparoskopowego, klipsów tytanowych dla potrzeb sal operacyjnych, na okres 15 miesięcy, część 1-11” , nr sprawy W.Sz.S.-DDZ-2411/P-8/15/09

W  odpowiedzi na zapytanie (o poniższej treści) do specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający wyjaśnia:

Zapytanie 1 – Dotyczy : Części   8 poz. 1-4

1. Czy Zamawiający dopuści siatkę niewchłanialną, sterylną, wykonaną z monofilamentowych włókien polipropylenowych w rządanych rozmiarach.

Odpowiedź: TAK. 

Zapytanie 2 – Dotyczy: Części 11 poz. 2-3

1. Czy Zamawiający mógłby oddzielić z Części  nr 11 nici wchłanialne (tj. poz. 2 i 3) do odrębnej części z ustaleniem odrębnej części wadium ?

Odpowiedź: NIE.

Zatwierdził:

Z-ca Dyrektora

ds. Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr inż. Wojciech Prosiński

Częstochowa, dnia  11. 02.2009 r.

W.Sz.S.-DDZ-2411/P-8/15/  187 /09

Szanowni  Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „dostawę materiałów szewnych, materiałów do zabezpieczania przed krwawieniem z krawędzi kości , siatek częściowo wchłanialnych, drutu chirurgicznego, urządzenia do szycia laparoskopowego, klipsów tytanowych dla potrzeb sal operacyjnych, na okres 15 miesięcy, część 1-11” , nr sprawy W.Sz.S.-DDZ-2411/P-8/15/09

W  odpowiedzi na zapytanie (o poniższej treści) do specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający wyjaśnia:

Zapytanie 1 - Dotyczy : Części  1

Czy Zamawiający zaakceptuje nić podtrzymującą tkanki w  7 dniu ok. 70 %, pozostałe parametry bez zmian ? Mocniejsze podtrzymanie tkanek czyni tą nić bardziej bezpieczną.

Odpowiedź: DOPUSZCZAMY. 

Warunkiem dopuszczenie jest udokumentowanie powyższych oferowanych parametrów jak wskazuje odnośnik „ Uwaga” w  Załączniku nr 1 do siwz. 

Zapytanie 2 - Dotyczy: Części  4 poz. 1-3

W trosce o ochronę uczciwej konkurencji zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji do odrębnego pakietu, np. 4 a, ze względu na to, iż jedynym producentem igły czarnej jest firma Jochnson &Johnson. I poprzez umieszczenie tych trzech pozycji Zamawiający ograniczył dostęp do tego pakietu dla innych firm, a chyba nie o to chodzi w przetargu nieograniczonego.

Odpowiedź: NIE  DOPUSZCZAMY.

Zapytanie 3 - Dotyczy: Części 6 poz. 1-10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na nić poliestrową powlekaną silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 4 - Dotyczy: Części 6 poz. 14

Ze względu na specjalistyczny materiał szewny, prosimy o wydzielenie tej pozycji do odrębnej części.

Odpowiedź: NIE.

Zatwierdził :

Z-ca DYREKTORA

ds. Lecznictwa

lek. med. Grzegorz Kupczak

Częstochowa, dnia  18.02.2009 r.

W.Sz.S.-DDZ-2411/P-8/15/ 222 /09

Szanowni  Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „dostawę materiałów szewnych, materiałów do zabezpieczania przed krwawieniem z krawędzi kości , siatek częściowo wchłanialnych, drutu chirurgicznego, urządzenia do szycia laparoskopowego, klipsów tytanowych dla potrzeb sal operacyjnych, na okres 15 miesięcy, część 1-11” , nr sprawy W.Sz.S.-DDZ-2411/P-8/15/09

W  odpowiedzi na zapytanie (o poniższej treści) do specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający wyjaśnia:

Zapytanie 1 - Dotyczy : Części  5

Czy Zamawiający zaakceptuje nić bez powleczenia antybakteryjnego oferowanego tylko przez jednego wykonawcę ? 

Odpowiedź: NIE.

Zatwierdził :

Z-ca DYREKTORA

ds. Lecznictwa

lek. med. Grzegorz Kupczak

Częstochowa, dnia  06.03.2009 r.

W.Sz.S.-DDZ-2411/P-8/15/ 357  /09

Szanowni  Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „dostawę materiałów szewnych, materiałów do zabezpieczania przed krwawieniem z krawędzi kości , siatek częściowo wchłanialnych, drutu chirurgicznego, urządzenia do szycia laparoskopowego, klipsów tytanowych dla potrzeb sal operacyjnych, na okres 15 miesięcy, część 1-11” , nr sprawy W.Sz.S.-DDZ-2411/P-8/15/09

W  odpowiedzi na zapytanie (o poniższej treści) do specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający wyjaśnia:

Zapytanie 1 - Dotyczy: Części  11, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty w tej pozycji na nić z igłą podwójną o długości 6,55 mmm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Zapytanie 2 - Dotyczy:  Części 11, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty w tej pozycji na nić wchłanialną zbudowaną w 100 % z kwasu poliglikolowego, bez powleczenia , o okresie podtrzymania tkanki od 14-21 dni (zamiast 28 do 35 dni), okresie całkowitego wchłonięcia szwu - 60 do 90 dni (zamiast 56 do 70 dni), z igłą podwójną o długości 6,55 mm, przy  zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Zapytanie 3 - Dotyczy: Części 11, poz. 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty w tej pozycji na nić o długości 45 cm, wchłanianą, zbudowaną w 100 % z kwasu poliglikolowego, bez powleczenia, o okresie podtrzymania tkanki od 14-21 dnia (zamiast 28 do 35 dni), okresie całkowitego wchłonięcia szwu – 60 do 90 dni (zamiast 56 do 70 dni), rozmiarze 7/0 (zamiast 6/0), z igłą podwójną   o długości 5,58 mm, typu odwrotnie tnąca szpatuła, przy zachowaniu pozostałych parametrów? Jeśli tak prosimy o podanie wymaganej ilości saszetek. 

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Zapytanie 4 - Dotyczy: Części 11, poz. 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty w tej pozycji na nić o długości 20 cm, wchłanianą, zbudowaną w 100 % z kwasu poliglikolowego, bez powleczenia, o okresie podtrzymania tkanki od 14-21 dni (zamiast 28 do 35 dni), okresie całkowitego wchłonięcia szwu – 60 do 90 dni (zamiast 56 do 70 dni), rozmiarze 7/0 (zamiast 6/0) , z igłą podwójną o długości 6,55 mm,, promieniu krzywizny 3/8 koła (zamiast ¼ koła), przy  zachowaniu pozostałych parametrów? Jeśli tak, to prosimy o podanie wymaganej ilości saszetek.

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Zapytanie 5 - Dotyczy: Części 5, poz. 1 i 4 

Czy Zamawiający  dopuści w pakiecie  nr 5 w pozycji 1 i 4 igłę przyostrzoną oraz o krzywiźnie ½  koła, reszta parametrów bez zmian ?

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie 6 - Dotyczy: Części 5, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 w pozycji nr 3 nić o długości 2x70 cm ?

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie 7 - Dotyczy: Części 5, poz. 26 i 29

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 w pozycji nr 26 i 29 igłę pogrubioną ?

Odpowiedź: TAK

Zapytanie 8 - Dotyczy: Części 5, poz. 9
Co Zamawiający ma na myśli w pakiecie nr 9 w kolumnie wymagany rozmiar  ”54x45cm ?

Odpowiedź: Informujemy, iż w pakiecie nr 9 powinno być 4 x 45 cm.

Zapytanie 9 - Dotyczy: Części 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici wchłanianej jednowłókninowej, syntetycznej o porównywalnym składzie chemicznym (glikonat-tripolimer, 72 % glikolidu,   14 % e-kaprolaktonu, 14 % trójmetylenu węglanu w miejsce pochodnej glikolidu i kaprolaktonu-poliglekapronu 25 – polimeru, 75 %glikolidu i 25 %kaprolaktonu) o dłuższym niż wymagany okres podtrzymania tkanki – 50 % po 14 dniach i szybszym niż wymagany czas wchłaniania 60 – 90 dni – czyli o lepszych parametrach wchłaniania i podtrzymania. 

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 10 - Dotyczy: Części 2, poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane nici w okresie podtrzymania tkanki - 50 % po 28 dniach ?

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 11 - Dotyczy: Część 2, poz. 3-12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane nici o okresie podtrzymania tkanki – 50 % po 35 dniach ?

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 12 - Dotyczy: Część 2, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane igły o długości 37 mm - zastosowana tolerancja powoduje, że dopuszczalna jest długość 38 mm, więc prosimy o rozszerzenie tolerancji o 1 mm ?

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie 13 - Dotyczy: Części 2, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły pogrubionej ?

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie 14 - Dotyczy: Części 2 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie igły nie pogrubionej ?

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie 15 - Dotyczy : Części 3, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości  6,4 mm – zastosowana tolerancja powoduje, że dopuszczalna jest długość 6,5 mm, więc prosimy o rozszerzenie tolerancji o 0,1 mm ?

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie 16 - Dotyczy:  Części 3, poz. 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu ?

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 17 - Dotyczy: Części 4, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 10 mm – zastosowania tolerancja powoduje, że dopuszczalna jest długość 9,7 mm , więc prosimy o rozszerzenie tolerancji o 0,3 mm ?

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 18 - Dotyczy : Części 4, poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici pakowanej 2x60 cm z odpowiednim proporcjonalnym zmniejszeniem ilości zaoferowanych saszetek lub ewentualnie bez zmniejszenia ilości ?

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 19 - Dotyczy: Części 4, poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły nie oksydowanej ?

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 20 - Dotyczy: Części 4, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie igły  o długości 30 mm – zastosowana tolerancja powoduje, że dopuszczalna jest długość 31 mm, więc prosimy o rozszerzenie tolerancji o 1 mm ?

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 21 - Dotyczy : Części 6, poz.1,2,4,7,10

Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici powlekanej silikonem?

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 22 - Dotyczy:  Części 6, poz. 3,5,6,8,9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  nici powlekanej polietylenem/octanem winilu ?

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 23 - Dotyczy: Części 6, poz. 2,7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie igły  o długości 30 mm – zastosowana tolerancja powoduje, że dopuszczalna jest długość 31 mm, więc prosimy o rozszerzenie tolerancji o 1 mm ?

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie 24 - Dotyczy : Części 6, poz. 3,5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici pakowanej  5x45 cm z odpowiednim proporcjonalnym przelicznikiem ilości zaoferowanych saszetek lub ewentualnie bez przeliczenia ilości ?

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie 25 - Dotyczy : Części 6, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici pakowanej  10x45 cm z odpowiednim proporcjonalnym przelicznikiem ilości zaoferowanych saszetek lub ewentualnie bez przeliczenia ilości ?

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie 26 - Dotyczy: Części 6, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici pakowanej 4x75 cm z odpowiednim proporcjonalnym przelicznikiem ilości zaoferowanych saszetek lub ewentualnie bez przeliczenia ilości ?
Odpowiedź: TAK

Zapytanie 27 - Dotyczy: Części 6, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły nie pogrubionej ?

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 28 - Dotyczy : Części 6, poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 7 mm ?
Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 29 - Dotyczy:  Części 6, poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły tępej o długości 45 mm nie pogrubionej?  W przypadku odmowy prosimy o wyłączenie w/w pozycji z pakietu .

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 30 - Dotyczy: Części 7

Prosimy o wyłączenie pozycji 1 i 3 z pakietu ?

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 31 - Dotyczy : Części 7 poz.4

Prosimy o dopuszczenie materiału wykonanego z wosku pszczelego i wazeliny (wosk pszczeli 70% i wazelina 30 %) ?

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 32

W związku z faktem ,iż większość nici oferowanych przez naszą firmę jest pakowana po 36 saszetek w opakowaniu zbiorczym , natomiast część zapotrzebowania podanego jako ilość saszetek jest przez tą liczbę niepodzielna , prosimy o dopuszczenie podania ilości opakowań wyrażonej w liczbie podanej do dwóch miejsc po przecinku co pozwoli na rzeczywiste porównanie cenowe ofert złożonych w w/w postępowaniu lub o zmodyfikowanie formularza cenowego i wpisanie w miejsce : „ cena opakowania netto ” określenia – „ cena saszetki netto ” i podanie w rubryce „ wartość netto ” liczby powstałej w wyniku pomnożenia ilości saszetek przez cenę netto saszetki – i adekwatnie jeżeli chodzi o cenę i wartość brutto .

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza podanie ilości opakowań wyrażonej w liczbie 

podanej do dwóch miejsc po przecinku.

Zatwierdził :

Z-ca DYREKTORA

ds. Lecznictwa

lek. med. Grzegorz Kupczak

Częstochowa, dnia 11.03.2009 r.

W.Sz.S.-DDZ-2411/P-8/15/  384  /09

Szanowni  Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „dostawę materiałów szewnych, materiałów do zabezpieczania przed krwawieniem z krawędzi kości , siatek częściowo wchłanialnych, drutu chirurgicznego, urządzenia do szycia laparoskopowego, klipsów tytanowych dla potrzeb sal operacyjnych, na okres 15 miesięcy, część 1-11” , nr sprawy W.Sz.S.-DDZ-2411/P-8/15/09

W  odpowiedzi na zapytanie (o poniższej treści) do specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający wyjaśnia:

Zapytanie 1 - Dotyczy : Części  10

Czy Zamawiający ma na myśli 108 saszetek po 6 klipsów czy 108 szt. klipsów ? 

Odpowiedź: 864 szt. klipsów.

Zapytanie 2  - Dotyczy: Części 1

Czy Zamawiający dopuści nić jednowłóknową, syntetyczną, wchłanianą wykonana z glikolidu, dioksanonu i węglanu trimetylenu (Biossyn®) o podtrzymaniu tkankowym 75 %  po 2 tygodniach i czasie wchłaniania 90 – 110 dni? 

W/w postulat nie zmienia Zamawiającemu charakteru przeznaczenia-zastosowania szwu.               W razie negatywnej odpowiedzi proszę o merytoryczne jej uzasadnienie.

Odpowiedź: Skład - TAK.

Podtrzymanie tkankowe - NIE , ponieważ jest zbyt duże w 14 dniu  po implantacji.

Czas wchłaniania – TAK

Zapytanie 3 - Dotyczy: Części 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę długości 9 mm, reszta parametrów bez zmian. 

W/w postulat nie zmienia Zamawiającemu charakteru przeznaczenia – zastosowania szwu.   W razie negatywnej odpowiedzi proszę o wyłączenie tej pozycji od osobnego pakietu np. 4a, oraz o merytoryczne jej uzasadnienie.

Odpowiedź: NIE - zbyt mała igła.

Zapytanie 4 - Dotyczy : Części 4 poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści igłę długości 30 mm, reszta parametrów bez zmian. 

W/w postulat nie zmienia Zamawiającemu charakteru przeznaczenia – zastosowania szwu.  W razie negatywnej odpowiedzi proszę o wyłączenie tej pozycji od osobnego pakietu np. 4a, oraz o merytoryczne jej uzasadnienie.

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie 5 - Dotyczy : Części 5

Czy Zamawiający dopuści nić plecioną, syntetyczną wchłanialną zbudowaną z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego, powlekaną mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego (Polysorb®) o okresie podtrzymywania tkankowego 28 dni oraz okresie wchłaniania 56-70 dni?

W/w postulat nie zmienia Zamawiającemu charakteru przeznaczenia-zastosowania szwu. W razie negatywnej odpowiedzi proszę o merytoryczne jej uzasadnienie.

Odpowiedź: TAK - pod warunkiem, że firma  udokumentuje (np. instrukcja lub badania kliniczne), iż skład oferowanego powleczenia nici jest ze środkiem antybakteryjnym. Wymógł antybakteryjny nadal  zgodnie ze specyfikacją SIWZ.

Zapytanie 6 - Dotyczy: Części 5 poz. 1,4.

Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą o długości 30 mm lub igłę ½ koła odwrotnie tnącą, o długości 37 mm: reszta parametrów bez zmian?

W razie negatywnej odpowiedzi proszę o wyłączenie tych pozycji do  osobnego pakietu np.           5 a, oraz o merytoryczne jej uzasadnienie. 

Odpowiedź: Dopuszczamy igłę ½ koła odwrotnie tnąca o długości 37 mm.

Zapytanie 7 - Dotyczy: Części 5 poz. 17,19,22,26.

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 30 mm, reszta parametrów bez zmian. W razie negatywnej odpowiedzi proszę o wyłączenie tych pozycji do osobnego pakietu np. 5 a, oraz o merytoryczne jej uzasadnienie.  

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Zapytanie 8 - Dotyczy : Części 5 poz. 20.

Czy Zamawiający dopuści igłę długości 37 mm, reszta parametrów bez zmian. W razie negatywnej odpowiedzi proszę o wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu np. 5 a, oraz  o merytoryczne jej uzasadnienie.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Zapytanie 9 - Dotyczy : Części 5 poz. 30.

Czy Zamawiający dopuści igłę długości 48 mm, reszta parametrów bez zmian. W razie negatywnej odpowiedzi proszę o wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu np. 5 a, oraz  o merytoryczne jej uzasadnienie.

Odpowiedź: NIE dopuszczamy - zbyt duża igła.

Zapytanie 10 - Dotyczy: Część 8 poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 8x13 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Zapytanie 11 - Dotyczy: Części 8 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 15x15 cm?

Odpowiedź: NIE dopuszczamy - powyższą siatkę mamy w pakiecie nr 8 poz.3.

Zapytanie 12 - Dotyczy : Części 8 poz. 4.

Czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 35x22 cm?

Odpowiedź: NIE dopuszczamy.

Zapytanie 13 - Dotyczy: Części 11 poz. 1,2.

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 6 mm, reszta parametrów bez zmian? W razie negatywnej odpowiedzi proszę o merytoryczne jej uzasadnienie.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy- zbyt mała igła.

Zapytanie 14 - Dotyczy umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy § 5 poprzez wprowadzenie następującego zapisu:

„Zamawiający dopuszcza możliwość cesji wierzytelności jeśli zostanie o niej poinformowany przez Wykonawcę w terminie 14 dni przez dokonaniem  cesji.”

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 15 - Dotyczy umowy

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprze wprowadzenie następującego zapisu w § 10 ust. a wzoru umowy:

Strony ustalają, że w razie nie wykonania umowy lub nienależytego wykonania umowy obowiązywać będą  odszkodowania w postaci kar umownych:

a) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w dostawie określonego w umowie towaru, w wysokości 0,1 % wartości niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości niezrealizowanej dostawy.

Odpowiedź: TAK

Zapytanie 16 - Dotyczy umowy

Czy w związku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiający dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy:

1. gdy podczas realizacji umowy występują nieprzewidywalne zdarzenia lub okoliczności, które uniemożliwiają zrealizowanie przedmiotu zamówienia w sposób, w zakresie i w terminie przewidzianym w ofercie;

2. w przypadku zmian obciążeń publiczno – prawnych (np. cła, podatku VAT) skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy

3. w przypadku nadzwyczajnej zmiany stosunków spełnienie świadczenia byłoby połączone z nadmiernymi trudnościami lub groziłoby, co najmniej jednej ze stron rażącą stratą , a czego strony nie mogły przewidzieć przy zawarciu umowy;

4. w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie;

5. w przypadku wprowadzenia przez uprawnione organy zmian cen urzędowych na produkty objęte umową skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy będą rozliczać dostawy wg cen urzędowych; 

6. zmiany towaru na inny – synonimowy i tańszy , lub inny – w ramach tej samej grupy;

7. zmiana osób upoważnionych do odbioru/kontaktów.

Odpowiedź: TAK

Zapytanie 17 - Dotyczy umowy paragraf 7 ust.1 

Prosimy o uregulowanie kwestii reklamacji w następujący sposób :

„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczą:

· braków ilościowych w ciągu 48 godzin 

Odpowiedź: TAK

· wad jakościowych w ciągu 14 dni. Wymiana towaru w ciągu 3 dni od uwzględnienia reklamacji. Wymiana wadliwego towaru w ciągu  3 dni” 

Odpowiedź: 7 dni.

Zapytanie 18 - Dotyczy Części 11 poz. 2,3.

Czy Zamawiający zaakceptuje „Plecionkę, syntetyczną nić wchłanianą, zbudowaną z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego; powlekaną o okresie podtrzymania tkanki od 28 do 35 dni i okresie całkowitego wchłonięcia szwu od 54 do 70 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?

Odpowiedź: TAK

Zatwierdził :

Z-ca DYREKTORA

ds. Lecznictwa

lek. med. Grzegorz Kupczak

Częstochowa, dnia 13.03.2009 r.

W.Sz.S.-DDZ-2411/P-8/15/  419 /09

Szanowni  Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „dostawę materiałów szewnych, materiałów do zabezpieczania przed krwawieniem z krawędzi kości , siatek częściowo wchłanialnych, drutu chirurgicznego, urządzenia do szycia laparoskopowego, klipsów tytanowych dla potrzeb sal operacyjnych, na okres 15 miesięcy, część 1-11” , nr sprawy W.Sz.S.-DDZ-2411/P-8/15/09

W  odpowiedzi na zapytanie (o poniższej treści) do specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający wyjaśnia:

Zapytanie 1 - Dotyczy : Umowy paragraf 1

Prosimy o modyfikację paragrafu 1, w którym przedmiotem umowy jest: sprzedaż sprzętu jednorazowego użytku do zamkniętego systemu pobierania krwi. 

Przetarg jest na:  „dostawę materiałów szewnych, materiałów do zabezpieczania przed krwawieniem z krawędzi kości, siatek częściowo wchłanialnych, drutu chirurgicznego, urządzenia do szycia laparoskopowego, klipsów tytanowych dla potrzeb sal operacyjnych, na okres 15 miesięcy, część 1-11”
Odpowiedź:  TAK

Zatwierdził :

 DYREKTOR

lek. med. Kazimierz Pankiewicz

